


シャウパティ

加熱食肉製品（加熱後包装） シャウパティ140g

名称	食肉製品（スライス）	
原材料名	豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、水あめ、食塩、香辛料、ぶどう糖、砂糖／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na） （一部に豚肉を含む）	
保存方法	-18℃以下で保存してください。	
販売者	日本ハム株式会社 大阪市北区梅田2-4-9	
製造者	協同食品株式会社 香川県坂出市昭和町2-1-9	
賞味期限	内容量（g）	要冷凍 
25.1.22	140	

69

召し上がり方

- ・冷蔵庫で約10時間解凍し、解凍後はその日中にご使用ください。
- ・温めたフライパンで油をひかずに中火で表面2分、裏面1分、両面に焼き目がつくまで焼いてください。
- ◎調理中は器具が熱く、油がはねることがありますので、やけどにご注意ください。
- ◎袋のまま電子レンジで加熱しないでください。
- ◎賞味期限は未開封で保存した場合の期限です。開封後はお早めに召し上がりください。
- ◎一度とけたものを再び凍らせると品質が変わることがあります。
- ◎本品製造工場では卵、乳、小麦を含む製品を製造しています。
- ◎脂肪が白く固まって見えることや、香辛料の粒が黒く見えることがありますが、品質に問題はありません。

協同食品（株）は日本ハム（株）のグループ会社です。

本品に含まれるアレルギー物質（特定原材料とそれに準ずるもの）

豚肉

栄養成分表示（100g当たり）

熱量	321 kcal
たんぱく質	12.3g
脂質	28.8g
炭水化物	3.2g
食塩相当量	2.1g

〈サンプル品分析による推定値〉

日本ハムお客様サービス室
0120-175955
土・日・祝日を除く9時～17時



※記載している賞味期限は一例です